



درخواست باشگاه سپاه جامگان از کمیته انضباطی
محرومیت خداداد را کم کنید

مسئولان باشگاه سپاه جامگان در تلاش هستند تا محرومیت سرمربی این تیم را کاهش دهند. خداداد عزیزی به دلیل اتفاقات بازی با فولاد خوزستان، با محرومیت چهار جلسه‌ای روبه‌رو شده است؛ ولی باشگاه سپاه جامگان به صورت رسمی از کمیته انضباطی درخواست کرده است که محرومیت عزیزی را کم کند.

ورزش مشهد

آغاز دوره مربیگری فوتسال آسیادر مشهد

دوره مربیگری درجه ۲ فوتسال آسیا زیر نظر مدرس کنفدراسیون فوتبال آسیا در مشهد آغاز شد. این دوره مربیگری زیر نظر ناصر صالح، مدرس کنفدراسیون فوتبال آسیا در مشهد آغاز شده است. دوره مربیگری سطح ۲ فوتسال آسیا به مدت ۷ روز با حضور ۲۰ مربی فوتسال خراسان رضوی برگزار بود. این دوره مباحث تئوری و عملی فوتسال در سطح ۲ آسیا آموزش داده می‌شود. در پایان این دوره و با تایید مدرس دوره آموزشی، به شرکت کنندگان مدرک مربیگری سطح ۲ آسیا اعطای می‌شود.

جلسه مهم کادرفنی بامدیران سپاه جامگان

مشکلات مالی تیم سپاه جامگان در نیم فصل دوم مسابقات همچنان ادامه دارد و قرار است در جلسه‌ای که امروز برگزار خواهد شد، راه‌حلی در این خصوص اندیشیده شود. با اینکه دیروز خبر استعفای دسته جمعی کادرفنی سپاه جامگان از سوی خداداد عزیزی تکذیب شد، اما گفته می‌شود آن‌ها قرار است امروز جلسه ویژه‌ای را با مدیران باشگاه برگزار کنند تا بتوانند در حالی برای این مشکلات پیدا کنند. این طور که گفته می‌شود، بازیکنان تیم تهدید کرده‌اند که در صورت حل نشدن مسائل مالی، تمرینات خود را تعطیل می‌کنند.

اتحاد پدیده‌ای‌ها در حرم امام رضا (ع)

بازیکنان و کادرفنی تیم فوتبال پدیده که این روزها شرایط مدیریتی تیمشان چندان تعریفی ندارد، دیروز به زیارت حرم مطهر امام رضا (ع) رفتند. در این زیارت دسته جمعی که بعد از تمرین آن‌ها انجام شد و مهاجری هم حضور داشت، همه اعضای تیم فوتبال پدیده هم قسم شدند تا در بازی‌های پیش‌رو بتوانند به نتیجه برسند و تیمشان را از شرایط بحرانی دور کنند. این تیم قرار است امروز به آبادان برود تا دیدار روز جمعه خود مقابل نفت را برگزار کند.

سومی مشهدی‌ها در واترپولی کشور

تیم واترپولی آبمیوه زنجیره‌ای سجاد مشهد به مقام سوم لیگ واترپولی کشور دست یافت. رقابت‌های لیگ واترپولی کمتر از هفده سال کشور در تهران برگزار شد. در این مسابقات پانزده تیم در سه گروه با هم به رقابت پرداختند که در پایان تیم شهید نوح‌احد (الف) به قهرمانی رسید. دو تیم آزادی و آبمیوه سجاد مشهد نیز به ترتیب عناوین دوم و سوم این مسابقات را کسب کردند.

دايره طلايي

بازتاب استقبال ایرانی‌ها از کشتی گیران آمریکایی

کشتی‌گیران آمریکایی که تا آستانه لغو سفر به ایران پیش رفته بودند، با استقبال گرم ایرانی‌ها، هواداران کشتی و رسانه‌ها، برای شرکت در جام جهانی وارد ایران شدند و سپس به کرمانشاه رفتند. رسانه‌هایی همچون یواس‌ای تودی با مهبشر مردن حضور کاروان تیم ملی کشتی آمریکا در ایران نوشت: جردن باروز که دو بار در بازی‌های المپیک شرکت کرده، عکس‌هایی را از این لحظات در صفحه خود در شبکه‌های اجتماعی منتشر کرده است. سایت اتحادیه جهانی کشتی نیز در خبری در خصوص جام جهانی کشتی آزاد به حضور تیم آمریکا در ایران و قدرت دیپلماسی کشتی اشاره کرد. جام جهانی کشتی آزاد روزهای ۲۸ و ۲۹ بهمن ماه در کرمانشاه برگزار می‌شود. در این رقابت‌ها هشت کشور برتر کشتی دنیا در دو گروه حضور دارند که در گروه A تیم‌های روسیه، آمریکا، آذربایجان و گرجستان و در گروه B این مسابقات نیز تیم‌های ایران، ترکیه، هند و مغولستان حضور دارند.

ورزش

فوتبال جهان

بازگشت سیتی به رقابت‌ها

در هفته بیست و پنجم لیگ جزیره، سیتی با برتری ۲ بر صفر مقابل بورنموث به رتبه دوم رسید. آبی‌ها اختلاف را به ۱۸ امتیاز رسانده و به رقابت قهرمانی جانی تازه بخشیدند. گل‌های سیتی را استرلینگ و آگونرو به ثمر رساندند.

اتلتیکو، ناکام‌ترین تیم در تاریخ پنالتهای لیگ لالیگا

تیم فوتبال باشگاه اتلتیکو مادرید اسپانیا در تاریخ لالیگا بالاترین میزان از دست دادن ضربات پنالتهای را داشته و در ۱۲۹ مورد از ۴۴۵ پنالتهای به دست آمده ناکام بوده و این یعنی ۲۹ درصد ناکامی که در فصل جاری به ۳۳ درصد نیز رسیده است. ناکامی توریس در آخرین پنالتهای به دست آمده باعث شده این سیر ناکامی سرعت بیشتری بگیرد.

شنبه، آخرین فرصت مربی ایرانی وردر برمن

احتمال دارد روز شنبه سرمربی ایرانی وردر برمن برای آخرین مرتبه روی نیمکت این تیم بنشیند. بنا به ادعای روزنامه بیلد در صورتی که آلکساندر نوری نتواند برابر تیم سخت‌کوش ماینس، نتیجه لازم را بگیرد، احتمال برکناری اش وجود دارد. بیلد در این زمینه حتی از «برونو لابادیا»ی ۴۹ ساله به عنوان گزینه جانشینی در برمن نام برده است. برمن با ۱۶ امتیاز از ۲۰ هفته در رده پرخطر شانزدهم بوده و یکی از ۳ نامزد سقوط به دسته دوم است.

لیگ قهرمانان اروپا

در شب دوم لیگ قهرمانان انجام می‌شود رئال مادرید - ناپولی ملاقات بعد از ۲۳ سال

تیم فوتبال رئال مادرید بعد از ۲۳ سال با ناپولی روبه‌رو می‌شود؛ اما آرنسالد احتمال دارد بعد از گذشت ۲۳ سال به طور جدی انتقام شکست سنگین ۲ سال قبل را بگیرد. در ادامه دور رفت مرحله یک هشتم نهایی رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا، امشب ۲ بازی دیگر انجام می‌شود که در مهم‌ترین بازی در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو، کپکشانای‌های رئال مادرید میزبان ناپولی هستند. این مصاف در حالی انجام می‌شود که دو تیم آخرین بار در سال ۱۹۹۴ در دیداری دوستانه برابر هم صف‌آرایی کردند که مادادورا به ۴ بر یک به برتری رسیدند. حالا دو تیم بعد از گذشت ۲۳ سال برابر هم صف‌آرایی می‌کنند که البته در این میان رئال با توجه به فوق ستاره هایش، شانس بسیار زیادی برای کسب موفقیت دارد. در دیدار دیگر، بایرن مونیخ در ورزشگاه آلیانس آرنا پذیرای آرنسالد خواهد شد. بایرنی‌ها ۲ سال قبل در آخرین مصاف خود با حریف انگلیسی به برتری خیره‌کننده ۵ بر یک در مرحله گروهی همین مسابقات دست یافتند.



سرمربی پرسپولیس با سونامی محرومیت ها چه می‌کند؟

مصائب برانکو

خوبی در دربی پس نداد؛ و شاید در بازی سپاهان هم به پست اصلی خود برگردد.

برانکو به محرمی پروال می‌دهد

در حالی که بازیکنان اصلی برانکو در بخش دفاعی تیم با سونامی محرومیت‌ها قلع و قمع شده‌اند، سرمربی کروات پرسپولیس در حال پروبال دادن به جوانانی مثل صادق محرمی است. محرمی پس از یک دربی موفق و در روزی که به زعم اکثر کارشناسان، بهترین بازیکن پرسپولیس در میدان بود، توانسته است نظر مثبت سرمربی‌اش را جلب کند. او که در دربی سمت راست خط دفاعی پرسپولیس را به منطقه‌ای آرام و مطمئن تبدیل کرده و اجازه هرگونه هجوم از این منطقه را از آبی‌پوشان سلب کرده بود، در دیدار با سپاهان مأمور مهار مهرداد محمدی، وینگر سریع طلایی پوشان خواهد بود. برانکو به مدافع ۲۱ ساله تیمش که اتفاقاً سرعت بالایی نیز دارد، سپرده است تا در ضدحمله‌ها حواشش کاملاً به محمدی باشد. برانکو معتقد است استفاده از سرعت محمدی، از اصلی‌ترین تاکتیک‌های ویسی خواهد بود.

کرمی، تنها انتخاب برانکو

سرمربی با تجربه پرسپولیس با پاسخ منفی که از حضور ماهینی در پست هافبک دفاعی گرفته، حالا فقط یک گزینه برای این پست دارد؛ شهاب کرمی که به تازگی پیراهن این تیم را پوشیده است. او با شرایط به‌وجودآمده این هفته قطعاً برای فرم‌بازی می‌کند و برانکو امیدوار است بتواند وظایف خود در این پست حساس را درست انجام دهد. او در تمرینات یکی دو روز اخیر پرسپولیس در این پست بازی کرده و عملکرد پدی هم نداشته است. باید دید در شرایط مسابقه و در اتمسفر ورزشگاه آزادی، کرمی می‌تواند از پس این بازی حساس و کلیدی برآید یا خیر.

احتمال بازگشت آرام طبع

پرسپولیس به‌جز این سه پست در پست دفاع چپ نیز وضعیت نامشخصی دارد و به احتمال زیاد از نیروی تازه‌ای برای حضور مقابل سپاهان استفاده خواهد کرد. آن‌ها گزینه‌هایی مثل محمد آرام طبع، صادق محرمی و فرشاد احمدزاده را در اندک‌ترین احتمال تست

سه بازیکن اصلی، به دیدار سپاهان خواهد رفت. آن‌ها برای اولین بار در چند سال گذشته و بعد از دوره مربیگری مصطفی دینزلی، بدون دفاع مرکزی متخصص وارد میدان می‌شوند. نکته جالب، حضور چهار دفاع وسط تخصصی در ابتدای فصل در جمع سرخ‌هاست که دو خارجی (گولچ و پلانیسکی) تیم را ترک کرده‌اند و دوبازیکن ایرانی (انصاری و سیدجلال حسینی) به دلیل محرومیت و مصدومیت به بازی پنجشنبه‌نخواهند رسید.

کامیابی‌نیا، در بازی بانفت هم نیست

با حکم جدید کمیته انضباطی، کمال کامیابی‌نیا نه تنها در بازی با سپاهان محروم است، بلکه در بازی هفته آینده پرسپولیس برابر نفت تهران هم غایب خواهد بود؛ خبری بد برای برانکو که باید بدون یکی از کلیدی‌ترین بازیکنان خود در دو فصل اخیر، وارد فاز بحرانی لیگ شود. برد در برابر استقلال می‌توانست کار قهرمانی تیم برانکو را تا ۷۰ درصد قطعی کند؛ اما حالا او با شرایطی که پیش آمده، حتی ممکن است صدر را هم ظرف یکی دو هفته آینده از دست بدهد.

حرف در قلب دفاع

پرسپولیس در اوج قدرت و غرور روز یکشنبه شکست تلخ و سنگینی را مقابل استقلال تحمل کرد و بدون

در این مدت، ناملایماتی‌های زیادی را پشت سر گذاشتم جامعه داوری فوتبال در حال خودزنی است

هفت بار قضاوت در دربی پایتخت، محسن ترکی را به یکی از خاص‌ترین داورهای ایران تبدیل کرد؛ داوری مشهدی که از این حیث رکورددار است. ترکی حدود یک ماه پیش، یک‌باره تصمیم به خداحافظی از دنیای داوری گرفت و در مراسمی رسمی، پیش از شروع دربی ۸۴ با وسیدن ۴ گوشه زمین چمن ورزشگاه آزادی، تصمیمش را عملی کرد. این داور مشهدی درباره خداحافظی‌اش گفت: متأسفانه برخی، حاشیه‌های زیادی را در خصوص تست‌های بدنی ما به وجود آوردند که باعث دلزدگی من شد. ما این ناملایمات را از خودمان دیدیم که در جامعه داوری به وجود آمد. واقعا متأسف شدم که جامعه داوری به جای اینکه متحد شود، خودزنی می‌کند. ترکی افزود: به این نتیجه رسیدم که تست‌ها را انجام و آمادگی بدنی‌ام را نشان دهم و در چند سال اخیر بدنم هیچ‌وقت به این حد از آمادگی نوده است و به خوبی به شایعات جواب دادم و پس از آن تصمیم گرفتم خداحافظی کنم. از سال ۶۸ تا الان ما کسیمیم سالی ۵۰ تا ۶۰ قضاوت در لیگ‌های مختلف ایران و دنیا داشتم؛ اما در این مدت سختی‌ها، ناملایمات و بالاوباین زیادی را پشت سر گذاشتم.



در جریان هفتمین دوره مسابقات بین‌المللی شطرنج جام فردوسی صورت می‌گیرد

رخ به رخ شطرنج بازان ۲۳ کشور در مشهد

نشان دهنده جایگاه و اهمیت مسابقات جام فردوسی است، اضافه کرد: امیدواریم بتوانیم میزبان خوبی در این رقابت‌ها باشیم.



عکس: سیدمحمد

آگهی مزایده
شرکت تعاونی خاص صاحب فرهنگیان استان کرمان در نظر دارد از طریق مزایده عمومی مدیریت و مشارکت در تولیدک منافع شش دانگ هتل آپارتمان آرپنا واقع در مشهد مقدس بلوار امام رضا (ع) ۱۶ عنصری ۸ حق استفاده از فضای عرصه و اعیان، آب، برق، گاز و سایر منصوبات و مشاعات مربوطه به اشخاص حقیقی یا حقوقی دارای صلاحیت و مجوز رسمی هتل داری به مدت یکسال شمسی واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت بعمل می‌آید:
۱- حداقل کسر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۵/۱۲/۰۲ از محل بازدید و اسناد مزایده را خریداری نمایند.
۲- تقسیم شرکت در مزایده معادل ۵٪ قیمت پیشنهادی بصورت ضمانت نامه بانکی با حداقل اعتبار سه ماهه.
۳- آخرین مهلت تسلیم بنا ارسال پاکت‌های لاک و مهر شده الف و ب حاوی مدارک شناسایی و مجوز هتل داری، تقسیم شرکت در مزایده و پیشنهاد مبلغ مسورد نظیر، ساعت ۱۴ روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۵/۱۲/۱۰ به آدرس مشهد بلوار امام رضا (ع) ۱۶ عنصری ۸ می‌باشد.
۴- افتتاح پاکت ها در ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۳۹۵/۱۲/۱۴ خواهد بود.
۵- شرکت در رد یا قبول پیشنهادات مجاز و مختار است.
۶- هزینه درج آگهی بعهده برنده مزایده می‌باشد.
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۲۲۲۲۲۲۲۶ - ۰۳۴۲۲۲۲۲۲۶ تماس حاصل شود.
روابط عمومی شرکت تعاونی صاحب فرهنگیان

این رقابت‌ها شطرنج‌بازانی از خراسان رضوی حضور دارند که امیدواریم نتایج ارزشمندی را مقابل حریفان خود کسب کنند. وجدانی درباره سطح این رقابت‌ها اظهار کرد: به نظر من سطح گذشته بهتر است و رقابت‌های باکیفیت‌تری را شاهد خواهیم بود. رئیس هیئت شطرنج استان در خصوص اسپانسر این رقابت‌ها خاطرنشان کرد: متأسفانه هیچ اسپانسر نداریم و تمامی هزینه‌ها با همکاری هیئت استان و اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی صورت می‌گیرد.

سطح فنی و کیفی مسابقات بالاست

رئیس هیئت شطرنج خراسان رضوی با اشاره به آغاز این مسابقات گفت: مسابقات با کیفیت‌تری را امسال در جام فردوسی شاهد خواهیم بود. محمدرضا وجدانی فر عنوان کرد: این مسابقات از ۲۵ بهمن تا ۱۲ اسفندماه در هتل ثامن مشهد با حضور بیش از ۳۰۰ ورزش کار آغاز شده است که امیدواریم این مسابقات به بهترین شکل برگزار شود. وی ادامه داد: در